АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН
Нижневартовский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 21.04.2021
п.Аган
	                                                      №40

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Аган от 23.03.2021 №16 «Об утверждении Порядка применения к муниципальным служащим взысканий за совершение коррупционных правонарушений»

         На основании экспертного заключения Управления государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 13.04.2021 №01.03-М-349, целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Аган от 23.03.2021 «16 «Об утверждении Порядка применения к муниципальным служащим взысканий за совершение коррупционных правонарушений» следующие изменения:
1.1. в абзаце 1 слова «Постановлением Губернатора Ханты-Мансийского АО – Югры» заменить словами «Постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа-Югры»;
1.2. подпункт «а» пункта 3 изложить в следующей редакции:
«а) доклада о результатах проверки, проведенной в соответствии с Порядком проверки достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре, включенных в соответствующий перечень, муниципальными служащими Ханты- Мансийского автономного округа – Югры, замещающими указанные должности, и соблюдения муниципальными служащими Ханты- Мансийского автономного округа – Югры требований к служебному поведению, утвержденный постановлением Губернатора Ханты- Мансийского автономного округа – Югры от 28 мая 2012 года №82, специалистом администрации сельского поселения Аган, в должностные обязанности которого входит кадровая работа (далее - специалист);»;
1.3. в подпункте «г» пункта 3  после слова «доклада» дополнить словами «специалиста».

2. Постановление опубликовать (обнародовать) в приложении «Официальный бюллетень» к районной газете «Новости Приобья» и разместить на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Аган (www.аган-адм.рф).

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального  (обнародования).

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Аган                                                     Т.С. Соколова
[bookmark: P000E]